HOMOLOGA a decisão da Pregoeira em conjunto com a Equipe de Apoio. Determino, 
igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado as empresas: CIRÚRGICA OLIMPIO – EIRELI 
EPP, CNPJ nº. 01.140.868/0001-50, os itens 3, 4, 6, 8, 9, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 
26, 27, 30, 31, 32 e 34, no valor total de R$ 120.094,00 (cento e vinte mil e noventa e quatro 
reais); AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº. 65.817.900/0001-71, os itens 
1, 22 e 23, no valor total de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais); INOVAMED 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº. 12.889.035/0002-93, os itens 2, 5, 7, 12, 14 e 15, no valor total 
de R$ 19.356,00 (dezenove mil, trezentos e cinquenta e seis reais), e, DIMASTER – COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 02.520.829/0004-93, os itens 11, 28, 29 e 33, 
no valor total de R$ 34.980,00 (trinta e quatro mil, novecentos e oitenta reais), perfazendo o 
valor global de R$ 256.030,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e trinta reais), determinando 
que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que se façam todos os requisitos 
necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais alterações, bem como a 
contratação/ARP com as licitantes vencedoras. Data da Homologação e Adjudicação: